

BIOCOVER HOLDING A/S
Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 63 48 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Morten Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BIOCOVER HOLDING A/S Veerst Skovvej 6, Veerst 6600 Vejen CVR-nr.: 35 63 48 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Toft Sørensen, Warmingsgade 24, 2., 6000 Kolding, Formand Christian Toft Madsen, Kongevænget 19, 6600 Vejen Morten Toft, Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen
Direktion	Morten Toft, Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	BIOCOVER ApS, Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede dattervirksomheder, investering i patenter m.v. samt vedligehold og videreudvikling af SyreN og e.mission systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -323 t.kr. mod -284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	184.544	187.795
1 Personaleomkostninger	-313.789	-516.739
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.338	-80.368
Driftsresultat	-185.583	-409.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-124.482	127.093
Andre finansielle indtægter	0	3.705
Øvrige finansielle omkostninger	-12.953	-5.841
Resultat før skat	-323.018	-284.355
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-323.018	-284.355
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-124.482	127.093
Udbytte for regnskabsåret	0	73.650
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-7.218	-9.669
Disponeret fra overført resultat	-191.318	-475.429
Disponeret i alt	-323.018	-284.355

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2023	2022	
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	168.208	192.238
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	168.208	192.238
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.192	131.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	99.192	131.500
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.611	427.093
	Finansielle anlægsaktiver i alt	302.611	427.093
	Anlægsaktiver i alt	570.011	750.831
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.697	678.664
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.462
	Andre tilgodehavender	34.989	33.023
	Periodeafgrænsningsposter	16.136	0
	Tilgodehavender i alt	166.822	757.149
	Likvide beholdninger	8.786	0
	Omsætningsaktiver i alt	175.608	757.149
	Aktiver i alt	745.619	1.507.980

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.611	127.093
7 Reserve for udviklingsomkostninger	20.570	20.570
Øvrige lovpligtige reserver	-7.218	0
8 Overført resultat	88.180	279.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	73.650
Egenkapital i alt	<u>604.143</u>	<u>1.000.810</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	218.332
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	73.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.750	47.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.377	0
Anden gæld	44.349	168.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.476</u>	<u>507.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.476</u>	<u>507.170</u>
Passiver i alt	<u>745.619</u>	<u>1.507.980</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	307.926	508.485
Andre omkostninger til social sikring	2.840	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	3.023	3.710
	<u>313.789</u>	<u>516.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	240.298	242.749
Afgang i årets løb	0	-2.451
	<u>240.298</u>	<u>240.298</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-48.060	0
Årets afskrivninger	-24.030	-48.060
	<u>-72.090</u>	<u>-48.060</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>168.208</u>	<u>192.238</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	166.500	166.500
	<u>166.500</u>	<u>166.500</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-35.000	-2.692
Årets afskrivninger	-32.308	-32.308
	<u>-67.308</u>	<u>-35.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>99.192</u>	<u>131.500</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	3.274.968	2.979.968		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>3.274.968</u>	<u>3.279.968</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.842.875	-2.979.968		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-64.482</u>	<u>132.093</u>		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.907.357</u>	<u>-2.847.875</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-5.000	0		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-60.000</u>	<u>-5.000</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-65.000</u>	<u>-5.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>302.611</u>	<u>427.093</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>235.000</u>	<u>295.000</u>		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>300.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BIOCOVER HOLDING A/S
BIOCOVER ApS, Veerst Skovvej 6, Veerst, 6600 Vejen	100 %	<u>25.924</u>	<u>-56.888</u>	<u>0</u>
		<u>25.924</u>	<u>-56.888</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2023		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023		127.093	0	
Resultatandel		<u>-124.482</u>	<u>127.093</u>	
		<u>2.611</u>	<u>127.093</u>	

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2023	20.570	30.239
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.669</u>
	<u>20.570</u>	<u>20.570</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	279.498	754.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-191.318</u>	<u>-475.429</u>
	<u>88.180</u>	<u>279.497</u>

9. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 241 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår skatteaktivet kan udnyttes.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.